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 Asianro 593/10.03.01.01/2019 
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Valtuutettu Tuija Hyytiän ym. valtuutettujen aloite koskien leikkipuistoista tehtä-

vää selvitystä 

 

Päätöshistoria 

 

Kaupunginvaltuusto 29.4.2019 51 §  

 

”Varavaltuutettu Tuija Hyytiä jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Kaupungin leikkipuistojen määrä ja tila on mietityttänyt allekirjoittaneita vuo-

sia. Turussa leikkipuistoja 150 kpl jos Raisiossa olisi samassa suhteessa leik-

kipuistoja, olisi meillä niitä 10 kpl. Naantalissa leikkipuistoja on 38 kpl eli lähes 

sama määrä kuin Raisiossa, naapurikaupunkimme on kuitenkin lähes 14 ker-

taa suurempi pinta-alaltaan kuin Raisio. Kaupungissamme on 40 leikkipuis-

toa, kaupungin pinta-alaan ja asukasmäärään suhteutettuna erittäin paljon. 

Leikkipuistojen kunto ja taso ovat kuitenkin erittäin vaihtelevia. 

 

Me allekirjoittaneet vaadimme, että leikkipuistoista tehdään selvitys sekä 

suunnitelma. Näistä tulee käydä ilmi: leikkipuistojen kunto ja käyttöaste sekä 

mahdollinen tulevien vuosien käyttöasteen arviointi. Suunnitelmaan kirjataan 

yksi leikkipuisto kaupungin pääleikkipuistoksi, johon tullaan tulevina vuosina 

panostamaan enemmän. Lisäksi kirjataan, että joka puolella kaupunkia tulee 

olemaan yksi pääleikkipuisto, joihin panostetaan pienempiä lähileikkipuistoja 

enemmän. Lisäksi kaupungissa tulee jatkossakin olla pienempiä lähileikki-

puistoja, joiden sijainnit ja minimivaatimukset määritellään. 

 

Tuija Hyytiä  Helena Viljanen 

Markus Maunula Heikki Laine 

Jari Salonen  Janette Broberg 

Tanja Parkko  Harri Seikola 

Eeva Savola  Anita Ruusuranta 

Mikko Kaamanen Annika Aaltonen 

Emma Lindqvist Tapio Soiniitty 

Jukka Rantala Aki-Petteri Löfgren 

Jonni Moislahti Jari Pulkkinen 

Niko Toivonen Pekka Heikkilä 

Eija Erasvuo  Satu Hakanurmi 

Merja Niemi  Janne Laulumaa 

Sari Packalén Mikko Kangasoja 

Mika Koivisto“ 

 

Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi.” 
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Kaupunginhallitus 6.5.2019 155 § 

 

” – – Kaupunginhallitus lähettää varavaltuutettu Tuija Hyytiän aloitteen kos-

kien leikkipuistoista tehtävää selvitystä teknisen lautakunnan valmisteltavaksi 

– –” 

 

 

 

Kaupungininsinööri Mikko Kunttu 27.11.2019: 

 

Varavaltuutettu Tuija Hyytiä ym. ovat jättäneet aloitteen 29.4.2019 leikkipaik-

kaselvityksen tekemisestä. Aloitteessa vaaditaan selvitystä sekä suunnitel-

maa leikkipuistoista. Selvityksestä tulisi ilmetä leikkipuistojen kunto, käyttö-

aste sekä mahdollinen tulevien vuosien käyttöasteen arviointi. Suunnitelmas-

sa tulisi leikkipaikat ryhmitellä kaupungin pääleikkipuistoon, kaupunginosien 

pääleikkipuistoihin sekä lähileikkipuistoihin. Puistoihin tulisi panostaa samas-

sa suhteessa. Lähileikkipaikkojen osalta tulisi määritellä sijainnit ja minimivaa-

timukset. Aloitteessa on lisäksi otettu kantaa leikkipuistojen määrään. 

 

Aloitteessa todetaan seuraavaa: 

 

”Turussa leikkipuistoja 150 kpl jos Raisiossa olisi samassa suhteessa leikki-

puistoja, olisi meillä niitä 10 kpl. Naantalissa leikkipuistoja on 38 kpl eli lähes 

sama määrä kuin Raisiossa, naapurikaupunkimme on kuitenkin lähes 14 ker-

taa suurempi pinta-alaltaan kuin Raisio. Kaupungissamme on 40 leikkipuis-

toa, kaupungin pinta-alaan ja asukasmäärään suhteutettuna erittäin paljon. 

Leikkipuistojen kunto ja taso ovat kuitenkin erittäin vaihtelevia.” 

 

Leikkipaikkojen määrää voidaan verrata pinta-alaan, asukaslukuun jne. Seu-

raavassa taulukossa on esitetty molemmat vertailut Turun, Kaarinan ja Naan-

talin osalta. 

 

 
Kaupunki 

Asukasluku 
31.8.2019 

Leikkipaikkojen 
lkm. 

Maa-alueiden 
pinta-ala 

(km2) 

Leikkipaikkoja/ 
km² 

Leikkipaikkojen 
määrä / 1000 

asukasta 

Turku 192 674 150 245,66  0,610 0,78 

Naantali 19 288 38 312,45 0,122 1,97 

Kaarina 33 758 37 150,64 0,25 1,10 

Raisio 24 162 38 48,76 0,77 1,57 

Naantali (2008) 14 072 (30) 55,0 0,55 2,13 

 

Kuntaliitokset ja osakuntaliitokset ovat oleellisesti vaikuttaneet Naantalin ja 

Kaarinan pinta-alaan. Naantalin osalta leikkipuistoista 4 sijaitsee entisen Ry-

mättylän kunnan alueella, 3 entisen Merimaskun kunnan alueella ja 1 Livon-

saaressa. Taulukon perusteella voidaan todeta pinta-alan kertovan leikkipaik-

kojen sijainnin tiheydestä mutta alkuperäinen suhdeluku on muuttunut merkit-

tävästi kuntaliitosten yhteydessä. Asukasluvun suhteen ei ole vastaavaa vää-

ristymää. 
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Tekninen keskus käynnistää palveluverkkoselvityksen vuoden 2020 alussa. 

Selvitys valmistuu vuoden 2020 aikana. Leikkipaikkaselvitys on yhtenä osana 

kunnallisteknisten palveluiden osuutta teknisen keskuksen palveluverkkoselvi-

tyksessä. 

 

Aloitteessa esitetty käyttöasteen mittaaminen on erittäin vaikeaa. Arvioinnissa 

tukeudutaan alueiden väestön ikäjakaumaan ja oletettuun kehitykseen tule-

vaisuudessa. 

 

Standardit SFS-EN 1176 ja SFS-EN 1177 asettavat vaatimukset leikkipuistoil-

le. Leikkipaikkojen turvallisuutta ohjaa SFS-EN 1176 standardisarja, joihin si-

sältyy yleisiä vaatimuksia käsittelevä standardi, välineiden ylläpitoa käsittele-

vä standardi sekä kahdeksan tuotekohtaista standardia. Lisäksi oma standar-

dinsa on leikkivälineiden alustojen testaamiselle (SFS-EN 1177). Kunnallis-

tekniset palvelut on teettänyt ulkopuolisen tarkastuksen leikkipaikkojen kun-

nosta 13.6.2019. Välitöntä korjausta vaativat puutteet korjattiin ja lisäksi muu-

tamia leikkivälineitä vaihdettiin kokonaan uusiin. 

 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta antaa valtuustoaloitteeseen edellä olevan vastauksen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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